Glissière linéaire à rouleaux
Rail et patin LRX
LRX-c1h
LRXc-c1h
LRXg-c1h
Glissière à rouleaux
-  Grande précision et grande
rigidité

d3
d4
Charge dynamique de 9410 N à 43500 NLRX
Glissière linéaire à rouleaux
- Glissière pour charges élevées avec vibrations
et / ou à-coups
- Glissière linéaire à rouleaux cylindriques
- Matière : acier
- Les références des rails et des chariots sont
séparés : penser à commander les deux.
- Chariot autolubrifiant
.Applications.
- Machines-outils
Longueur
Références L Nb. de trous maxi. Type de chariot Prix Uni.
LRX15-180 180 3 1500 - 42,00 F
LRX15-240 240 4 1500 - 55,95 F
LRX15-360 360 6 1500 - 84,00 F
LRX15-480 480 8 1500 - 111,95 F
LRX15-660 660 11 1500 - 153,93 F
LRX15-1500 1500 25 1500 - 349,71 F
LRX15-C1H/GE - Chariot - Standard 248,08 F
LRX15G-C1H/GE - Chariot - Long 280,40 F
LRX20-240 240 4 1980 - 62,75 F
LRX20-480 480 8 1980 - 125,49 F
LRX20-660 660 11 1980 - 172,55 F
LRX20-840 840 14 1980 - 219,58 F
LRX20-1020 1020 17 1980 - 266,64 F
LRX20-1200 1200 20 1980 - 313,64 F
LRX20-1500 1500 25 1980 - 392,05 F
LRX20-1980 1980 33 1980 - 517,55 F
LRX20-C1H/GE - Chariot - Standard 266,43 F
LRX20G-C1H/GE - Chariot - Long 298,76 F
LRX25-240 240 4 3000 - 65,49 F
LRX25-480 480 8 3000 - 130,99 F
LRX25-660 660 11 3000 - 180,11 F
LRX25-840 840 14 3000 - 229,20 F
LRX25-1020 1020 17 3000 - 278,33 F
LRX25-1200 1200 20 3000 - 327,44 F
LRX25-1500 1500 25 3000 - 409,31 F
LRX25-3000 3000 50 3000 - 790,30 F
LRX25-C1H/GE - Chariot - Standard 280,40 F
LRX25G-C1H/GE - Chariot - Long 307,99 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+
Rem. Prix Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496TOME 3 - 2021
LRX
- La deuxième valeur des lignes Tx, Ty, s’applique à deux patins juxtaposés.
- Pour les modèles LRX 20-C et les LRXG20-C, les patins ne peuvent être montés que par le dessus.
LRX15-
C1H/GE
LRX15G-C
C1H/GE

L
H4
d3
d4
- Glissière pour charges élevées avec
vibrations et / ou à-coups
- Glissière linéaire à rouleaux cylindriques
- Matière : acier
- Les références des rails et des chariots sont
séparés: penser à commander les deux.
- Chariot autolubrifiant
.Applications.
- Machines-outils
Longueur
Références L Nb. de trous maxi. Type de chariot Prix Uni.
LRX30-480 480   6 2960 - 156,99 F
LRX30-640 640   8 2960 - 209,29 F
LRX30-800 800 10 2960 - 261,56 F
LRX30-1040 1040 13 2960 - 340,08 F
LRX30-1200 1200 15 2960 - 392,36 F
LRX30-1520 1520 19 2960 - 496,99 F
LRX30-2960 2960 37 2960 - 967,78 F
LRX30-C1H/GE - Chariot - Standard 321,53 F
LRX30C-C1H - Chariot - Court 262,06 F
LRX30G-C1H/GE - Chariot - Long 367,47 F
LRX35-480 480   6 2960 - 196,69 F
LRX35-640 640   8 2960 - 262,28 F
LRX35-800 800 10 2960 - 327,84 F
LRX35-1040 1040 13 2960 - 426,20 F
LRX35-1200 1200 15 2960 - 491,73 F
LRX35-1520 1520 19 2960 - 622,90 F
LRX35-2960 2960 37 2960 - 1 212,96 F
LRX35-C1H/GE - Chariot - Standard 411,79 F
LRX35C-C1H - Chariot - Court 263,75 F
LRX35G-C1H/GE - Chariot - Long 580,49 F
LRX45-840 840   8 2940 - 481,76 F
LRX45-1050 1050 10 2940 - 602,15 F
LRX45-1260 1260 12 2940 - 722,61 F
LRX45-1470 1470 14 2940 - 843,06 F
LRX45-1995 1995 19 2940 - 1 144,15 F
LRX45-2940 2940 28 2940 - 1 686,08 F
LRX45-C1H/GE - Chariot - Standard 579,13 F
LRX45C-C1H - Chariot - Court 394,61 F
LRX45G-C1H/GE - Chariot - Long 780,44 F
Dimensions en mm